SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: III. $tvrtrok

Rok: 2022

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Obec Kalna nad Hronom

1CO: 00307131

Cervenej armady 55, 935 32 Kalnd nad Hronom
Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. G. Nadasdyova

Telefon: +421 948143919

Email: obec@kalna.eu

Fax: +421 366395120

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka C.: 487/2022

Nazov: PD - Rekonstrukcia a zefektivnenie prevadzky Wellness
Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.kalna.eu/data/fso/soubory/zml-168-2022.pdf
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

06.12.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

ENERGYLINE, s.r.o.

1CO: 50526618

Ku Bratke 1, 934 01 Levice

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 26 800,00 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka C.: 533/2022

Nazov: PD Centrum obce - infrastruktira
Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.kalna.eu/data/fso/soubory/zml-157-2022.pdf
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
30.11.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a
ENERGYLINE, s.r.o.

1C0: 50526618

Ku Bratke 1, 934 01 Levice
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 23 800,00 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka C.: 626/2022

Nazov: Dodanie betdnovych blokov

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.kalna.eu/data/fso/soubory/zml-158-2022.pdf
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

05.12.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 2

Pocet prijatych ponuk: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

Ing. Lubomir Sedlacek

1CO: 30377188

31, 925 51 Sintava

Slovensko

Email: prestavis@gmail.com

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 11 762,00 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka C.: 625/1/2022

Nazov: Nakup Uzitkového motorového vozidla

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.kalna.eu/data/fso/soubory/zml-170-2022.pdf
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

22.12.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

TANEX, spol. sr.o.

1CO: 18048871

Nitrianska 25, 917 00 Trnava

Slovensko

Telefon: +421 5537537

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 21 775,00 EUR bez DPH

Cast: 5

Zakazka ¢.: 651/2022

Nazov: Nakup hasic¢ského vozidla
Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.kalna.eu/data/fso/soubory/zml-150-2022.pdf
Druh zékazky: Tovary
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
25.11.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a
Pavol Krajci Palopal

1C0: 18021981
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Nitrianska 2 , 935 32 Kalna nad Hronom
Slovensko
Dodévatelom je MSP: Ano
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 33 000,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
04.01.2023
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